* 9. Aug. _ ‘ fas
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Tas ﬁrei‘entibus duximus opponendum. Datum ane
no & die quo fupra.

- T —
CIIL

SUPER MINISTRANDIS PREBENDIS
‘ PER PREPOSITUM.*

In nomine Domini amen. Nos Decanus & Ca-
pitulum Ecclefle Mindenfis. Cum eaque olim
u predecefloribus noftris erdinata laudabiliter in-
veniuntur, aliquando perfunéorie obfervantur
propter eminentem neceffitatem que Ecclefie no-
ftre incumbit ad prefens, ex eo quod fru@us pre-
bendarum noftrarum per Prepofitos qui fuerunt -
pro tempore non funt ftatutis temporibus miniftra- -
ti & ex remiffione Decani & Cellerarij quod dictos
Prepofitos aliquando monere pro foluc:one*&ié}o-
rum fru€tuum per plures annos minime ‘¢titave-
runt, ideo de confenfu venerabilis viri Domini
Wedekindi de Monte diéte noftre Ecclefie Prepofi-
ti convenimus unanimiter arbitrati fumus & arbi-
tramur in hijs feriptis, quod fingulis in antea an-
nis Prepofitus qui eft & qui pro tempore fuerit
Ma '~ bis

- ® Prepofiti omnia Ecclefiarum Cathedralinum & Col-

legiatarum bona olim adminiftrabant & fuum cui-

ue Canonice vel in communi vel vita communi

snﬂ'nluta in particulari porrigebant. Falfa exinde

opinio exorta eft, quod omnia harum ecclefia-

rum bona ad Przpoﬁtos pertinuerint, vide infra
sumerum CXXIV,
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bis in anno videlicet feria fecunda proxima pofd
Dominicam qua cantatur Quafi ‘modo geniti vek
proxima die fequenti, fi di¢ta monicio emiffa fue-
rit, quod abfit, & die oftava beati Michae-
lis vel die proxima fequenti, fi, ut premitti-

" tur omiffum fuerit, moneri debet pro foluti-

one fruftuum prebendarum noftrarum obten-
tarum @ Decano & Cellerario prout in ftatute
fuper hoc confe€to latius continetur, & ipfam
monitionem fieri volumus ipfo Prepofito prefente
& perfonaliter apprehenfo & invento, alias fi ab-
fens fuerit aut in civitate. Mindenfi reperiri non
poflit in Ecclefia Mindenfi vel curia Prepofiture
adeo publice & notorie, quod hujusmodi monitio
ad eumdem Dnfim Prepofitum valeat verifimiliter
pervenire, fi vero Decanus & Cellerarius ambo
feu alter eorum abeffent vel abeflet aut aliqua im-
poteptia;juris vel faéti quomodolibet impedirentur
gut impediretur aut aliquo impedimento teneren-
tur aut teneretur, tunc duo feniores de Capitulo
refidentes monicionem hujusmedi faciant a Capi-
wlo irrequifiti, fi vero Decanus folus abeflet vel
non exiftente Decano Cellerarius monebit cum fu-
periore & Decanus abfente Cellerario vel non exi-
ftente fimili modo monebit cum fuperiore quovis
quefito colore femoto, & quod nullus propter hoe
de Civitate Mindenfi recedat , ceterum fi predi€ti
feniores vel alius eorum propter invaletudinem
vel aliam quamcunque impotentiam excufabilem,
quam intimare debet fuo fucceffori in gradu pro-
ximori refidenti vel intimare facere & fe fub jura-
mento
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“mento quod Ecclefie preftiterunt vel preftitit ex-
“cufare, ex tunc unus aut duo prout opus fuerit
- femper proximiores in gradu & refidentes grada-
tim & fucceffive usque ad inferiorem inclufive im-
-~ potentiam aliorum adimplebunt & monicionem fa-
cere debent, & hujusmodj monicio robur & effe-
€étum habere debebit, ac fi a Decano & Cellerario
effet Iegmma fafta nec intendimus ftatuto fuper
monitione de quo premittitur confeéto cujus te-
nor talis eft : In nomine Domini Amen. Lode-
awicus Dei gratia Epifcopus * &e. &e. definit: An-
no Domini Millefimo tricentefimo tricefimo fepti-
mo in craftino martirum Abdon & Sennen beato-
rum. — per hoc in nullo derogare, fed hoc prop-
ter premiffam neceffitatem adicere & falubre fo-
re credimus per juramenta Ecclefie noftre preftita
& fibi effe profutura propter quod volumus quod
quilibet Prepofitus recipiendus aut quilibet Cano-
nicus emancipandus de novo hanc noftram arbitra-
tionem juret cum alijs ftatutis inviolabiliter obfer-
vare, alias ad Prepofituram vel ad emancipatia-
nem minime admittantur. In cujus rei teftimo-
nium figillum noftrum majus huic ordinationi du-
ximus apponendum. Et nos Wedekindus de Monte
Prepofitus diéte Ecclefie Mindenfis hujusmodi or-
dinationem collaudamus & ratificamus ac gratam
& ratam habere volumus, in ipfius robur & tefti-
monium prefentem etiam litteram noftro figillo juf~
fimus communiri. Datum a&um & ftatutum an-
M 3 no
- * Vide flatutum fub rubro: Super mmﬂrandu pre-
bendis,
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no Domini Millefimo treceritefimo fexagefimo
oftavo in Craftine beati Euﬁaclm & fociorum
ejus. (21. Sept,) '